CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2017/2018

PORTARIA DE N° 027 DE 10 DE MARÇO DE 2017

EMENDA: "NOMEIA SERVIDOR PARA FISCALIZAR A
EXECUÇÃO DE CONTRATOS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MARILÂNDIA".

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito
Santo, eleito na forma da Lei no uso de suas atribuições legais, conferida pelo Artigo 36
c/c o inciso XI e XXVII do Regimento Interno Cameral:

RESOLVE:

Artigo 10
- Fica nomeado os servidores para fiscalizar a execução

de contratos da Câmara Municipal de Marilândia, conforme a recomendação da UCCI
n" 00112014, de acordo com o Artigo 58, III da Lei n" 8.666/93.

Artigo 2° - Os novos contratos deverão indicar o servidor fiscal.

Artigo 3° - Essa portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia, 10 de março de 2017

Evandro Vermelho
Presidente

. Leite
C rd or Fiscol Tributório

Ma1rfcula 4226

Rua: Luis Catelan, n° 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES

,,1';\1\//--'-
~. ~'

,f.~h •.h ~/~1',' '~/
, /

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2017/2018

Número Assinatura Início Fim Contratado Fiscal do Contrato Cargo Admissão Setor
0112017 20/0112017 20/01/2017 31/12/2017 NORTE CAPIXABA Fernando Pereira Chefe do Setor de 01/11/2013 ContábillFinanceiro

EDITORA E Contabilidade
JORNALISMO EIRELI -

EPP

04/2017 01/02/2017 01/02/2017 31/12/2017 PADARIA E Isadora do Carmo Junca Assessora 05/01/2017 Adm inistração
CONFEITARIA DOCE Administrativa
SABOR LTDA - EPP

OS/2017 06/02/2017 06/02/2017 31/12/2017 JEAN CARLOS CAZOTI Cleomir de Azevedo Diretor Administrativo 02//01/2017 Administração
-EPP Zandominghe

06/2017 09/02/2017 09/02/2017 31/12/2017 POSTO MARILANDIA Cleomir de Azevedo Diretor Administrativo 02/01/2017 Administração
LTDA-EPP Zandominghe

08/2017 02/03/2017 02/03/2017 02/01/2018 JOSE JOCIMAR VALIS Cleomir de Azevedo Diretor Administrativo 02//01/2017 Administração
Zandominghe

09/2017 13/03/2017 01/04/2017 31/12/2017 AKl PROVEDOR DE Isadora do Carmo Junca Assessora 05/0112017 Administração
INTERNET LTDA- EPP Administrativa

13/2017 03/04/2017 03/04/2017 02/04/2018 PROJETA Femando Pereira Chefe do Setor de 0111112013 Contábil/Financeiro i

TECNOLOGIA LTDA Contabilidade
I. -

Rua: Luis Catelan, nO230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES